[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 августа 2021 г.
	                                            № 335

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13 мая 2021г. № 185 «О создании штаба по контролю за ходом подготовки  жилищно-коммунального, газового и энергетического комплексов к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 13 мая 2021г. № 185 «О создании штаба по контролю за ходом подготовки  жилищно-коммунального, газового и энергетического комплексов к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов» следующие изменения.

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В.Ховрина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                        А.Л.Немчинов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального  района «Княжпогостский»

                от 11 августа 2021 г. № 335
СОСТАВ ШТАБА
по контролю за ходом подготовки  жилищно-коммунального,

газового и энергетического комплексов к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов в муниципальном районе «Княжпогостский»

	Руководитель штаба

	-
	Ховрин М.В., первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Заместитель руководителя штаба
	-
	Волчкевич А.В., начальник управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

	Секретарь штаба:

Члены штаба:

Станко С.И.

Рочева Л.А.
Гойда М.Г.

	-
-
-
-

-
	Подгорнова И.А., ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Кузиванов А.И., начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления муниципального хозяйства администрации муниципального района «Княжпогостский»;
заведующий отделом по делам ГО и ЧС администрации муниципального района  «Княжпогостский»;
начальник управления образования администрации  муниципального района  «Княжпогостский»;

начальник управления культуры и спорта администрации муниципального района  «Княжпогостский»;

	Снегирев Н.В.
Колобков О.В.
	-
-
	начальник Княжпогостского участка Усть-Вымского РЭС производственного отделения «Южные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» в Республике Коми  (по согласованию);
начальник производственного участка АО «Коми Коммунальные технологии» в г. Емва (по согласованию);

	Пушкина Н.В.
	-
	директор филиала ОАО “Газпром газораспределение Сыктывкар” в г. Емве  (по согласованию);

	Суворов Н.А.
	-

	исполнительный  директор АО «КТЭК» (по согласованию);

	Торлопова Н.В.
	-
	начальник Государственной жилищной инспекции по Княжпогостскому району (по согласованию).

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»